
Contacto

Teléfono +34 953774400
Correo Electrónico gdr@adlas.es

Dirección Postal

Plaza Alonso de Vandelvira, 1
(23410) Sabiote España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT2020-58-301
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2021 a
las 12:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Grupo de Desarrollo Rural de La Loma y Las Villas
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adlas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ju1BEaK5OP7nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cestas Navidad

Valor estimado del contrato 679,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 679,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 618 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/12/2020 al 30/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL SEVILLA MEDINA
NIF 26477148P
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.adlas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ju1BEaK5OP7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 618 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 679,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 16/12/2020
Plazo de Formalización Del 30/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fJI73sy2tecBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006204822 |  2021-560692 | Tue, 02 Feb 2021 12:32:20:555 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146066187486734614662009847607832621963 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fJI73sy2tecBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

